TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE PEABIRU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 614/2017

PROTOCOLO SEI 0027060-76.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/06/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 18h00min

LOCAL: Colégio Estadual 14 de Dezembro – Sala 18 - Rua Casemiro Radominski, nº 1332,

Centro, Peabiru/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1695211-7  ALCIDES HENRIQUE NUNES PIRROTTI 123762053

1697107-3  ANA PAULA LEONEL 123863860

1696706-3  ANGELA CARINA ROCHA CAMARGO 12911508-4

1696718-7  CASSIANO RICARDO GONÇALVES 129833599

1696822-6  ELESSANDRO EDUARDO PINHA JUNIOR 12.982.182-5

1695326-0  ÉRYKA ROBERTA PALMA 12.706.853-4

1696763-6  FELIPE MUNIZ KOHUT 12.375.228-7

1695323-9  GIOVANA CARLA MARTINS 13.229.036-9

1697433-7  HELAINE GRUBE DE OLIVEIRA 9.490.335-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695211&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697107&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696706&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696718&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696822&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695326&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696763&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695323&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697433&idFormulario=1702

1696177-6  ISABELA WALKER 132980144

1695603-8  JHONATHAN SOLOCHINSKI DURSO 123837428

1695343-4  JHULIA ALVES FRANCIOLI 130901816

1698079-8  LETICIA APARECIDA SEMIGUEM  9.589.485-2

1696421-6  LUAN MATHEUS DE SA DRANCKA 13.357.053-5

1696794-5  LUANA BENELI DE SOUZA CAMPOS 103159814

1695302-1  LUANA BRUGUER RIBEIRO 12.351.020-8

1698015-8  LUCAS FELIPE DE SOUZA GUILHERME 12.184.481-8

1698101-9  MATHEUS VINICIOS ANTERIO 13.076.778-8

1697585-9  MIGUEL EDUARDO PINHA 12.982.170-1

1695567-2  RAFAEL FRANCISCO DE ASSIS 96748469

1696830-0  RENAN ALCIDES  DE MORAES DOS SANTOS 134718781

1698050-3  SARA JULIA RODRIGUES DE CARVALHO 110664397

1695203-6  TAIGUARA FAGUNDES SIMÃO 123080505

1695354-9  TALISSA SAMILI SANTINI 104392695

1698054-2  THIAGO VENANCIO DE FREITAS  12.734.831-6

1695896-6  VANIELE CRISTINA CAVALCANTE TOQUERO 13.357.206-6

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696177&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695603&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695343&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698079&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696421&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696794&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695302&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698015&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698101&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697585&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695567&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696830&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698050&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695203&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695354&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698054&idFormulario=1702
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695896&idFormulario=1702